
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 12     

 

Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин міста Старокостянтинів» 

  

  

Відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Старокостянтинів», на підставі клопотання голови Клубу «Надвечір’я» від 02.06.2016 року 

та керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. За значні досягнення у науковій, педагогічній діяльності, інноваційний підхід до 

формування вмінь та навичок читання у дітей раннього віку та активну громадську 

діяльність присвоїти звання «Почесний громадянин міста Старокостянтинів» Ліщуку 

Василю Савичу – автору-новатору педагогічного досвіду «Методика формування читацьких 

умінь у дітей раннього дошкільного віку», Відміннику освіти України, уродженцю 

Старокостянтинівського району, члену Клубу «Надвечір’я». 

2. Посвідчення «Почесний громадянин міста Старокостянтинів» та нагрудний знак 

відповідного зразка вручити Ліщуку Василю Савичу в урочистій обстановці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                              М. Мельничук 

 


